Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 0205/GR/UFFS/2015

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 246/GR/UFFS/2014, de 13 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Laranjeiras do Sul;

Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 247/GR/UFFS/2014, de 13 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Cerro Largo;

Art. 3º REVOGAR a Portaria nº 248/GR/UFFS/2014, de 13 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Erechim;

Art. 4º REVOGAR a Portaria nº 261/GR/UFFS/2014, de 18 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Laranjeiras do Sul;

Art. 5º REVOGAR a Portaria nº 262/GR/UFFS/2014, de 18 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Realeza;

Art. 6º REVOGAR a Portaria nº 308/GR/UFFS/2014, de 26 de março de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Chapecó;

Art. 7º REVOGAR a Portaria nº 600/GR/UFFS/2014, de 26 de maio de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Cerro Largo;

Art. 8º REVOGAR a Portaria nº 601/GR/UFFS/2014, de 26 de maio de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Chapecó;

Art. 9º REVOGAR a Portaria nº 602/GR/UFFS/2014, de 26 de maio de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Erechim;

Art. 10 REVOGAR a Portaria nº 603/GR/UFFS/2014, de 26 de maio de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Laranjeiras do Sul;

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

Art. 11 REVOGAR a Portaria nº 604/GR/UFFS/2014, de 26 de maio de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Realeza;

Art. 12 REVOGAR a Portaria nº 997/GR/UFFS/2014, de 01 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Chapecó;

Art. 13 REVOGAR a Portaria nº 998/GR/UFFS/2014, de 01 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Erechim;

Art. 14 REVOGAR a Portaria nº 999/GR/UFFS/2014, de 01 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Laranjeiras do Sul;

Art. 15 REVOGAR a Portaria nº 1000/GR/UFFS/2014, de 01 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Passo Fundo;

Art. 16 REVOGAR a Portaria nº 1001/GR/UFFS/2014, de 01 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Realeza;

Art. 17 REVOGAR a Portaria nº 1025/GR/UFFS/2014, de 05 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Cerro Largo;

Art. 18 REVOGAR a Portaria nº 1090/GR/UFFS/2014, de 25 de setembro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Cerro Largo;

Art. 19 REVOGAR a Portaria nº 1176/GR/UFFS/2014, de 16 de outubro de 2014, que

designa Comissão de Avaliação do Estágio Probatório dos servidores Técnico-

Administrativos do campus Realeza;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 11 de fevereiro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br